股票代码：000726 200726        股票简称：鲁泰A 鲁泰B         公告编号：2020-019

鲁泰纺织股份有限公司

 关于股东办理股票质押式回购交易的公告

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

鲁泰纺织股份有限公司（以下简称“公司”）4月10日接到控股股东淄博鲁诚

纺织投资有限公司办理股票质押式回购交易的通知，现将有关事项公告如下：

一、股东股份质押基本情况

1、本次股份质押基本情况

股东名称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次质

押数量

（万股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否为限售

股（如是，注

明限售类型）

是否为

补充质

押

质押起

始日

质押到

期日
质权人

质押

用途

淄博鲁诚

纺织投资

有限公司

是 3680 26.22% 4.29% 否 否
2020年4

月8日

2021年4

月8日

海通证

券股份

有限公

司

认购

公司

可转

债

注：上述质押股份不存在负担重大资产重组等业绩补偿义务。

二、备查文件

1、股份质押登记证明。

2、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

      鲁泰纺织股份有限公司董事会

                                         2020年4月11日